
 

  

 

Kallid Peeteli kiriku sotsiaalkeskuse laste head sõbrad ja toetajad! 

  

Saadame teile kokkuvõtte 2021 aastast. Päevakeskuse kaudu sai toetust 20 last, õpilas-ja noortekodus 

elas aasta jooksul 5-14 last, õppetoetusprogrammi kaudu sai toetust 15 last. Keskuse kasvatajad, 

õpetaja ja vabatahtlikud aitavad lapsi koduste ülesannete lahendamisel ning lapsed saavad arendada 

enda eesti, vene, inglise, saksa ja prantsuse keele oskust. Pakume lastevanematele sotsiaalset 

nõustamist ning toetame peresid erineva humanitaar-ja toiduabiga. Keskus töötab ööpäevaringselt 

ning kõigil lastel, kes seda vajavad on võimalik tulla Peetelisse ka nädalavahetusel sööma või 

sõpradega turvalises keskkonnas aega veetma. Lisaks noorte enesearendusgruppidele kogunevad kord 

nädalas 9-11 a. tüdrukud, kellega räägitakse tervisest, käitumisest, etiketist, interneti ohtudest jne. 

Peale tõsiseid teemasid tehakse koos süüa ja mängitakse õpetlikke mänge.  

Iga nädala lõpus valmistavad nad ca 600 võileiba, mida meie head sõbrad metodisti kirikust koos 

Jumala Sõnaga tänavatel abivajajatele jagavad. Lapsed on käinud ka Toidupangale abiks annetusi 

kogumas ja toitu pakkimas. Lisaks on lapsed meile suureks abiks nii igapäevastes töödes kui ka 

sotsiaalkeskuse territooriumi eest hoolitsemisel. 10 noort lõpetasid sel aastal kristlikke alg-ja 

põhitõdesid tutvustava Alfa kursuse ja 4 neist jätkavad kodugrupis. 

11.03.2021 –17.05.2021 kehtis Eestis Covid 19 tõttu eriolukord. Kõik koolid suunati distantsõppele 

ja ka meie pidime päevakeskuse tegevuse selleks ajaks ajutiselt peatama. Sellel hetkel elas Peetelis 9 

last, kes kõik soovisid eriolukorra ajaks siia elama jääda. Paljud lapsed ei ole võimelised iseseisvalt 

kodus õppima ning seetõttu  palusid lapsevanemad ja lastekaitsetöötajad, et võtaksime veel lapsi 

juurde. Mõne päeva pärast elas õpilas- ja noortekodus 14 last. 

Aprilli keskel selgus, et 5 sotsiaalkeskuse töötajat ning 3 last on koroona positiivsed ja seoses sellega 

sulgesime keskuse kümneks päevaks (15-25.04.2021). Õnneks sattus see koolivaheajale ning 

sulgemise mõju laste õppetööle jäi seetõttu väiksemaks. Mai keskel avasime uuesti ka päevakeskuse.  

Eriolukorra ajal püüdsime aidata päevakeskuse lapsi läbi sotsiaalmeedia ning mõnel juhul õnnestus 

meil pakkuda individuaalõpet eraldi ruumis. Sellest hoolimata halvenes distantsõppe ajal tunduvalt 

mitmete laste õppeedukus. Lisaks tuli meile mais uusi lapsi, kes olid koolist väga pikalt kõrvale 

jäänud. Sotsiaalkeskuse kasvatajate, õpetajate ja vabatahtlike abiga õnnestus lastel puudulikud hinded 

ära parandada ning kõik peale kahe lapse jõudsid klassi lõpetada. Kahe aastasele kogemusele toetudes 

saame öelda, et distantsõpe on paljude laste jaoks väga keeruline ja nad vajavad haridustee jätkamiseks 

tuge. Suurenenud on ka laste vaimse tervise probleemid ja järjest selgem on see, kui olulised on nende 

elus usaldusväärsed täiskasvanud, kellele nad julgevad oma muredest rääkida.   

Kevadel korraldasime traditsioonilise kanuumatka, kus osales 40 last ja 20 täiskasvanut ning mitmeid 

teisi toredaid väljasõite ja telkimisega matku loodusesse. On rõõm, et lastele meeldib viibida looduses. 

Kui varem pidi neid vahel innustama, siis nüüd lapsed ise küsivad, et millal me uuesti matkale läheme.  

„Ja kõik, mida te iial teete sõnaga või 

teoga, seda tehke kõik Issanda Jeesuse 

nimel, Tema läbi Jumalat Isa tänades“ 

(Kl 3:17) 

 



 

 

Suvel korraldasime Saaremaal kokku 50 päeva laagreid. Üks vahetus kestis 10 päeva ja selles osales 

ca 12 last vanuses 8-18 a. Kokku osales laagrites 45 erinevat last ja neist 12 last osalesid kahes 

vahetuses. Matkasime, käisime ujumas, valmistasime koos toitu, õppisime ennast ja oma varustust 

vihmaga kuivana hoidma, hooldasime peenraid ja tegime palju muud põnevat. Keskkonna ja looduse 

hoidmiseks jätkasime laagris eelmisel aastal alustatud jäätmete liigiti sorteerimist. Mõned lapsed olid 

esimest korda meie laagris ja seetõttu väga üllatunud ning natuke segaduses, sest nende jaoks oli see 

täiesti uus maailm, aga iga päevaga läks asi paremaks. Üks meie selle aasta suur ühine ettevõtmine oli 

juba kevadel alustatud linnumajade ehitamine, mis jätkus läbi terve suve. Selles osalesid kõik meie 

suured ja väiksed lapsed. Ka sel aastal oli lastel võimalus proovida, kuidas maitsevad enda kasvatatud 

salat ja köögiviljad. Enne suvelaagrite algust käisime lastega ka paaril korral laagrikeskust suveks ette 

valmistamas. Koristasime maju ja territooriumi, tegime värvimistöid, niitsime rohtu ja võsa jne. 

Laagri sissesõidutee vajas samuti korrastamist ja võtsime selle töö sel aastal põhjalikumalt ette. Üks 

kohalik mees tuli meile oma traktoriga appi ja üheskoos lastega laotasime tee peale kokku üle 15 tonni 

killustikku. Loodame, et nüüd peab tee mitmeid aastaid vastu. Juuni lõpus korraldasime veel ühe 6 

päevase laagri ja ehitasime laagri elumajade teisele korrusele lisaväljapääsud ja trepid.  

Augusti lõpus avasime uuesti päevakeskuse ja õpilaskodu ning enne kooliaasta algust said üle 50 lapse 

endale vajalikud koolitarbed.  

Paari kuu pärast täitub 25 aastat sellest päevast kui Jumal juhatas meid kokku Tallinnas Kopli liinidel 

elavate abivajavate lastega. Selle töö jätkumine läbi aastate on olnud tõeliselt suur arm ja õnnistus. 

Oleme näinud kuidas väga paljudest keerulise elusaatusega lastest on saanud tublid inimesed, kes 

töötavad mitmetel erinevatel erialadel. Paljudel neist on juba oma pered ja nende lapsed kasvavad täna 

turvalistes kodudes, kus neid armastatakse ja toetatakse. Seda on väga suur rõõm näha. 

Oleme Teile südamest tänulikud toetuse eest ja oleme väga tänulikud Jumalale, et Ta on meie keskuse 

lastele andnud nii ustavad sõbrad! Soovime Teile ilusaid jõule, tugevat tervist ning palju Jumala 

õnnistust uueks algavaks aastaks!   

Loodame, et meie elust, tegemistest ja tänust annavad ülevaate kirjale lisatud fotod. 

Kõigi teie väikeste ja suurte sõprade nimel 
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Suur tänu toetuse eest! Thank you very much for your support!  


